
         PR.272.8.2019                                                                                     Siedlce, dnia 13.03.2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Przebudowa dróg powiatowych – 5 zadań: 

• Zadanie I.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3661W Męczyn – Zaliwie Piegawki - II etap: 

odcinek od 1 km za m. Mokobody do m. Męczyn” 

• Zadanie II.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce – Mościbrody na odcinku 

od mostu do m. Wólka Wiśniewska dł. 350m” 

• Zadanie III.: „Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi powiatowej nr 

3612W na odcinku od kościoła w Krynicy do wsi Stany Duże” 

• Zadanie IV.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3647W na odcinku od m. 

Wodynie do cmentarza” 

• Zadanie V.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. Nowe Iganie” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) informuje, że na w/w zadania zamierza 

przeznaczyć środki w wysokości: 

Zadanie I.:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3661W Męczyn – Zaliwie Piegawki - II etap: odcinek od 1 km 

za m. Mokobody do m. Męczyn” – 672000,00 zł brutto. 

Zadanie II.:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce – Mościbrody na odcinku od mostu do m. 

Wólka Wiśniewska dł. 350m” -200000,00 zł brutto. 

Zadanie III.:  
„Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi powiatowej nr 3612W na odcinku od 

kościoła w Krynicy do wsi Stany Duże” – 180000,00 zł brutto. 

Zadanie IV.:  
„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3647W na odcinku od m. Wodynie do 

cmentarza”-220000,00 zł brutto. 

Zadanie V.: 

 „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. Nowe Iganie”- 25000,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 13.03.2019 r., do godziny 10:00, do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr  Nazwa Wykonawcy Zadanie Wartość oferty brutto  

Okres 

rękojmi 

za wady 

Termin 

wykonania 

zadania 

Termin 

płatności 

faktury 

1 

KORUND  

Maciej Maliszewski 

Podnieśno 

ul. Spokojna 16 

08-125 Suchożebry 

III 232178,49 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

IV 263576,70 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

V 49179,09 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

2 

„FEDRO” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 1,  

08-445 Osieck 

 

I 778524,56 zł 60 m-cy 03.06.2019 r. 30 dni 

II 148639,82 zł 60 m-cy 03.06.2019 r. 30 dni 



3 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych 

„INŻYNIERIA” S.A.  

ul. Łapiguz 102 

21-400 Łuków 

IV 275816,47 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

 

4 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych ”Regionalne 

Drogi Podlaskie” Sp. z o.o. 

ul. Brzeska 128 

08-102 Siedlce 

I 618593,86 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

II 146370,00 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

5 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych i 

Drogowych DROGBUD 

Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kleeberga 63 

21-400 Łuków 

III 179963,45 zł 
84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

IV 210855,83 zł 
84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

V 33766,58 zł 
84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

6 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

I 728408,82 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

II 220167,91 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

7 

ADAR Spółka Cywilna  

Dariusz Dymowski  

Adam Bieliński 

Krześlinek 55 

08-125 Suchożebry 

Krynica 7 

08-125 Suchożebry 

Przygody 30A 

III 187767,00 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

8 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

F.H.U. „BRUK-BUD”  

Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych w Otwocku  

Sp. z o.o. 

Pogorzel ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

I 687144,25 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

II 152397,00 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

9 

P.W. WIKRUSZ  

Adam Witkowski 

07-106 Miedzna  

ul. Orzeszowska 5 

I 734238,27 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

10 

Przedsiębiorstwo Obsługi 

Inwestycji Drogowych  

DROG-INWEST 

Daniel Kosmalski 

ul. Słowackiego 19, 

08-110 Siedlce 

III 193150,85 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

IV 211191,62 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

V 23401,37 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 



11 

MEKRAL  

Mateusz Krasuski 

Nowe Okniny 38 

08-112 Wiśniew 

III 189449,27 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

IV 211833,68 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

12 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych 

„MIKST” Sp. z o.o. 

07-100 Węgrów 

ul. Gdańska 69A 

I 677498,02 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

II 162186,57 zł 84 m-ce 03.06.2019 r. 30 dni 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej niniejszej 

informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Anna Czarnocka  

Tel. 25 63394 37 wew.241 

 


